Participaciones Federales a Municipios 2021 cumplió con la normativa aplicable. 

2021-D-30045-19-1894-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Cosamaloapan de Carpio, Veracruz de Ignacio de la Llave aclare y 
proporcione la documentación adicional justificativa y comprobatoria de 66,881,703.73 
pesos (sesenta y seis millones ochocientos ochenta y un mil setecientos tres pesos 73/100 
M.N.), por concepto de haber destinado en el capítulo 1000 Servicios Personales, recursos 
de las Participaciones Federales a Municipios 2021 sin proporcionar la información 
suficiente para determinar si cumplió con la normativa aplicable.